
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 27 марта  2023 года  № 43/143 
 

г. Никольск 
 

 О количестве членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 534-543, 545 -546, 549, 551-565, 567,  

569 -  570, 572- 575 

 

Руководствуясь статьёй 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом 

Вологодской области от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании 

участковых избирательных комиссий в Вологодской области», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, 

окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 15 марта 2023 года № 111/863-8, постановлением администрации 

Никольского муниципального района от 09.04.2021 № 254 «Об уточнении 

Перечня избирательных участков для проведения голосования и подсчёта 

голосов избирателей, участников референдума на территории Никольского 

муниципального района» территориальная избирательная комиссия 

Никольского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить количество членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №  534 - 543, 545 - 546, 549, 551 - 565, 567, 569 -  570, 

572 - 575 (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Вологодской области. 



3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Авангард», разместить на официальном сайте администрации Никольского 

муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия». 

 

 

Заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии                   Е.Ф. Киркина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                     О.В. Белавина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к постановлению  

территориальной избирательной комиссии 

Никольского муниципального района  

от 27 марта 2023 г. № 43/143 

 

Количество членов участковых избирательных комиссий 

 избирательных участков № 534-543, 545 -546, 549, 551-565, 567,  

569 -  570, 572- 575 

Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество членов участковой избирательной комиссии  с 

правом решающего голоса 

№ 534 7 

№ 535 7 

№ 536 8 

№ 537 7 

№ 538 7 

№ 539 9 

№ 540 5 

№ 541 7 

№ 542 7 

№ 543 7 

№ 545 7 

№ 546 9 

№ 549 9 

№ 551 7 

№ 552 5 

№ 553 7 

№ 554 7 

№ 555 5 

№ 556 7 

№ 557 7 

№ 558 8 

№ 559 5 

№ 560 7 

№ 561 5 

№ 562 7 

№ 563 7 

№ 564 7 

№ 565 7 

№ 567 9 

№ 569 9 

№ 570 5 

№ 572 7 

№ 573 5 

№ 574 7 

№ 575 5 

Итого членов УИК 241 



 


